
Zarządzenie Nr 18/2003 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 30 czerwca 2003 roku 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania przetargowego na wykonanie 

remontu łazienek w Szkole Podstawowej w Mazowszu 

 

 Na podstawie art. 20 a ustawy z dnia czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych 

(Dz. U. Nr 72, poz. 664 z późn. zmianami) 

 

Wójt Gminy 

 zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję przetragową w składzie: 

1.Zbigniew Zajączkowski – przewodniczący 

2.Andrzej Sobociński – członek 

3.Danuta Wiśniewska – członek 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


